
 

คำสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา
ที่      ๓๔/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการตรวจสุขภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖
___________________________

เพื่อให้การดำเนินโครงการตรวจสุขภาพนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ในวันที่ ๑๖
มิถุนายน ๒๕๖๖ ณ ห้องประชุมพณิชยกุล ชั้น ๔ อาคาร ๑๔ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามในคำ
สั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ที่ ๓๕๖/๒๕๖๔ เรื่องมอบหมายงานและมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการ
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี สั่ง ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ จึง
แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการตรวจสุขภาพนักเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังนี้

๑. กรรมการอำนวยการ

    ๑.๑ รองศาสตราจารย์ ดร.สมเกียรติ กอบัวแก้ว ประธาน

    ๑.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธนวัฒน์ ศรีศิริวัฒน์ กรรมการ
    ๑.๓ อาจารย์ชูฉกาจ                      ชูเลิศ กรรมการ

    ๑.๔ อาจารย์ ดร.สุดารัตน์                      ศรีมา กรรมการ

    ๑.๕ อาจารย์ระยอง                      ก้านดอกไม้ กรรมการ
    ๑.๖ อาจารย์สุชาติ                      นิลสำราญจิต กรรมการ

    ๑.๗ อาจารย์ ดร.ภูวิชญ์                      งิ้วลาย กรรมการ

    ๑.๘ อาจารย์ ดร.บัวลักษณ์                      เพชรงาม กรรมการ
    ๑.๙ อาจารย์นวลมรกต                      ทวีทอง กรรมการ

    ๑.๑๐ อาจารย์นันทินี                      นักดนตรี กรรมการ

    ๑.๑๑ อาจารย์โสภาพรรณ                      เวชากุล กรรมการ
    ๑.๑๒ อาจารย์ปัทมาภรณ์                      แก้งคงคา กรรมการ

    หน้าที่   อำนวยการให้การดำเนินโครงการบรรลุตามวัตถุประสงค์
๒. กรรมการดำเนินการ

    ๒.๑ อาจารย์อริสา      สินธุ หัวหน้า

    ๒.๒ อาจารย์ระยอง                      ก้านดอกไม้ กรรมการ
    ๒.๓ อาจารย์เสาวณี      ก้านดอกไม้ กรรมการ

    ๒.๔ นางสาวยุวดี                       จิตรโอวาท กรรมการ

    ๒.๕ นายวงศ์ไกรวิชญ์                       นาคสัมปุรณะ กรรมการ
    ๒.๖ นางสาวอารียา                       โคตวงษา กรรมการ

    ๒.๗ นายจิรัฏฐ์                       วิทย์วัฒนโชติ กรรมการ

    ๒.๘ นายวรพล                        ไพวิโรจน์ กรรมการ
    ๒.๙ นางลลิตา                       ภูมิแก้ว  กรรมการ



    ๒.๑๐ นางสาวสมหญิง                       มีสมบัติ กรรมการ

   หน้าที่ กำกับดูแลขั้นตอนการตรวจสุขภาพ   การตรวจปัสสาวะ   บันทึกภาพกิจกรรม และ
ประสานกับอาจารย์ผู้สอนเรื่องการนำนักเรียนเข้ารับการตรวจสุขภาพ

  ๓. กรรมการกำกับดูแลนักเรียนเข้ารับการตรวจ

    ควบคุมการดูแลตรวจสุขภาพระดับ ม.ต้น ช่วงเช้า

    ๑.อาจาย์โสภาพรรณ           เวชากุล  หัวหน้า
    ๒. อาจารย์เสาวณี                       ก้านดอกไม้ กรรมการ

    ๓. อาจารย์น้ำผึ้ง                      ชูเลิศ กรรมการ

    ๔. อาจารย์ภาคภูมิ                      คล้ายทอง กรรมการ
    ๕. อาจารย์นวลมรกต                      ทวีทอง กรรมการ

    ๖. อาจารย์เมชญา       เลี่ยวบุ้นกิม กรรมการ

    ๗. อาจารย์วรรณา     หกประเสริฐ กรรมการ
    ๘. อาจารย์รุ่งทิวา                         พงษ์จำปา กรรมการ

    ๙. อาจารย์สุณิสา                         เป็งมณี กรรมการ

    ๑๐. อาจารย์นันทินี                       นักดนตรี กรรมการ
    ๑๑. อาจารย์นงค์นภา                       อาจทวีกูล กรรมการ

    ๑๒. อาจารย์ปัทมาภรณ์                       แก้วคงคา กรรมการ
    ๑๓. อาจารย์ธวัลพร      บุญเซียม กรรมการ

    ๑๔. อาจารย์ชลธิชา                      เก็นซ์ กรรมการ

    ๑๕. อาจารย์ณัฐสันต์                       สินธุชัยภาคเสรี   กรรมการ
    ๑๖. อาจารย์ศราวุฒิ       แย้มดี กรรมการ

    ๑๗. อาจารย์สมบัติ                      อุทาวัน กรรมการ

    ๑๘. อาจารย์กิตติธัช                      จรัสเลิศวงศ์ กรรมการ
    ๑๙. อาจารย์เมย์ธาวีย์                      ศักดิ์ศิษฏ์พิพัฒน์  กรรมการ

    ๒๐. อาจารย์เพ็ญนภา                      หมีโต กรรมการ

    ๒๑. อาจารย์กิตติพงษ์                      เสนาะสรรพ์ กรรมการ
    ๒๒. อาจารย์อินทรดารา                      เชื่องดี กรรมการ

    ควบคุมการดูแลตรวจสุขภาพระดับ ม.ปลาย ช่วงบ่าย

    ๑. อาจารย์ระยอง                      ก้านดอกไม้ หัวหน้า
    ๒. อาจารย์ ดร.บัวลักษณ์              เพชรงาม กรรมการ

    ๓. อาจารย์มัลลิกา      ปาละโชติ  กรรมการ

    ๔. อาจารย์นวลมรกต                      ทวีทอง กรรมการ
    ๕. อาจารย์อัจฉรา เอกสมบูรณ์                      วงษ์สวรรค์ กรรมการ

    ๖. อาจารย์กุลรดา                      ชีณรวนิชย์ กรรมการ

    ๗. อาจารย์ณัฐวุฒิ         จิโนวัฒน์ กรรมการ
    ๘. อาจารย์สมบัติ                       อุทาวัน กรรมการ

    ๙. อาจารย์ณัฐสันต์                        สินธุชัยภาคเสรี   กรรมการ

    ๑๐. อาจารย์นงค์นภา                       อาจทวีกูล กรรมการ
    ๑๑. อาจารย์วสุธร                       อภิวัฒน์พงค์ กรรมการ

    ๑๒. อาจารย์เพ็ญนภา                       หมีโต กรรมการ

    ๑๓. อาจารย์ณัฏฐาภรณ์      ศรีชนะ    กรรมการ
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    ๑๔. อาจารย์วรรณา                      หกประเสริฐ กรรมการ

    ๑๕. อาจารย์เกียรติภูมิ                        พาชื่น กรรมการ

    ๑๖. อาจารย์จามร                      สิริกรรณะ กรรมการ
    ๑๗. อาจารย์อลงกต                       วงศ์ศรียา กรรมการ

    ๑๘. อาจารย์ศราวุฒิ     แย้มดี กรรมการ

    ๑๙. อาจารย์วัชรวิช      แปลงศรี กรรมการ
    หน้าที่ ๑. กำกับนักเรียนให้เข้ารับการตรวจร่างกาย  เฉพาะในคาบสอนที่รับผิดชอบ

และตรงกับเวลาการตรวจร่างกาย
             ๒. ลำดับการเข้ารับการตรวจของแต่ละชั้นเรียนกรรมการดำเนินงานจะกำหนด

ตามความเหมาะสม
๔. กรรมการสถานที่

    ๔.๑ อาจารย์ชูฉกาจ                      ชูเลิศ หัวหน้า

    ๔.๒ อาจารย์อริสา                      สินธุ กรรมการ
    ๔.๓ นายจิรัฏฐ์                      วิทย์วัฒนโชติ กรรมการ

    ๔.๔ นายปกรณ์                      จันสุริยวงศ์ กรรมการ

    ๔.๕ นางสาวอุษา                      สังข์ทอง เจ้าหน้าที่
    ๔.๖ นายสิวะ                                           ปาจิตต์ เจ้าหน้าที่

    ๔.๗ นายสิทธิชัย                      กลั่นสุคนธ์ เจ้าหน้าที่
    ๔.๘ นางเสวียง                      วัดสิงห์           เจ้าหน้าที่

    ๔.๙ นางปรียนุช                      ครุฑบุญยงค์ เจ้าหน้าที่

    ๔.๑๐ นางสาวพรรณี                      ศรีนวล เจ้าหน้าที่
    ๔.๑๑ นางสาวแสงดาว          เอี่ยมทรัพย์ใหญ่  เจ้าหน้าที่

    ๔๑๒ นางสายใจ                      ขันคำ เจ้าหน้าที่

    หน้าที่   จัดห้องประชุมอาจารย์ให้พร้อมตามขั้นตอนการตรวจร่างกาย
๕. กรรมการสวัสดิการอาหาร

    ๕.๑ อาจารย์อริสา                      สินธุ หัวหน้า

    ๕.๒ นางพิมพ์ณัฐชยา                                  นาคสัมปุรณะ กรรมการ
    ๕.๒ นางสาวแสงดาว                      เอี่ยมทรัพย์ใหญ่  เจ้าหน้าที่

    ๕.๓ นางสาวพรรณี                      ศรีนวล  เจ้าหน้าที่

    ๕.๔ นางปรียนุช                      ครุฑบุญยงค์ เจ้าหน้าที่
    ๕.๕ นางสาวอุษา      สังข์ทอง เจ้าหน้าที่

    หน้าที่ จัดเตรียมอาหารให้คณะเจ้าหน้าที่ตรวจสุขภาพ

              ๖. กรรมการฝ่ายการเงิน

    ๖.๑ นางสาวศิวนาท                       แสงทอง หัวหน้า

    ๖.๒ นางสาวอารียา                       โคตวงษา กรรมการ

    หน้าที่  ๑. เบิก-จ่ายงบประมาณตามโครงการ
              ๒. รวบรวมเอกสารการจ่ายและสรุปค่าใช้จ่าย

๗. กรรมการฝ่ายพัสดุ

    ๗.๑ นางสาวณัฐธิดา เปรมปริก หัวหน้า

    ๗.๒ นายวงศ์ไกรวิชญ์ นาคสัมปุรณะ กรรมการ

    หน้าที่ ดำเนินการจัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ใช้ในโครงการตรวจสุขภาพ
 



-  ๒  -

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๑ มิถุนายน ๒๕๖๖

 
(รศ.ดร.สมเกียรติ กอบัวแก้ว)
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